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Painenaavat

Levabon tuotevalikoima sisaltaa
Imataytteisia ynden potilaan
kayttoon tarkoitettuja tyynyja

Hygieeninen
Mukava
Helppo
Taloudellinen
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Painehaavatyynyt kantapaalle ja jalalle

neel'Up

Nimi Koko, cm:  Tuotenro
gﬁgl,fp _ ® 18x32x25 70001
,\Hﬂiﬂiﬂg' @® i8x39x25 70007
['s%up ' @ 18x48x25 70002
,\HAZX%p' ® 18x50x30 70018
L‘U .
all up
f‘/:lulI{[?S-mall 50x25x8 70003
f/:lullftliol\;ledium @ 50x27x8 70004
f/:luﬁliol__arge @ 50x50x8 70005

Al up -
Multi Max ®

All'up -
Wing ®

50x85x8

50x50x20 70012

70006

Lisatarvikkeet

Nimi

Heel up - Tayte X 10

All up - Paéllinen Medium X 5

All up - Paallinen Large

X5

Koko, cm:
35 x 50
50 x 50

50 x 100

Maara

12 pcs

12 pcs

12 pcs

12 pcs

12 pcs

12 pcs

12 pcs

6 pcs

6 pcs

Tuotenro
76008
76012

76013

Kayttd

Tyynyn kuvaus

Kantasuoja likkuville ja istuville kayttéjille,
tyypillisesti pyoratuolipotilaille. Voidaan
kayttaa seka painehaavojen ehkaisyyn

etta hoitoon.

Kantasuoja, joka sopii seké paine-
haavojen ehkaisyyn etta hoitoon. Sopii
lyhytjalkaisille potilaille. Sopii erityisesti

vuodepotilaille. Tukee jalkaterén etuosaa
ja vahentéa jalan tippumisen riskia.

Kantasuoja, joka sopii seké paine-
haavojen ehkaisyyn etta hoitoon.
Sopii erityisesti vuodepotilaille. Tukee
jalkateran etuosaa ja vahentaa jalan
tippumisen riskia.

Kantasuoja, joka sopii seké paine-
haavojen ehkaisyyn etta hoitoon. Sopii
erityisesti vuodepotilaille ja pitk&jalkaisille
kayttgjille. Lisailmakammio jalan alla
tukee erityisen hyvin jalkaterén etuosaa.

Asentotyyny, jossa on 2 kennoa.
Monikayttoinen. Voidaan kayttaa seka
makuu- etté istuma-asennossa. (Jalkojen
valissa, selassa, antaa hyvan tuen
kasivarsille ja polvien vélissa).

Asentotyyny, jossa on 3 kennoa.
Monikayttoinen. Sopii erityisesti
kéaytettavaksi makuuasennossa (jalkojen
vélissa, selassd). Voidaan kayttaa tukena
jalkojen alla.

Asentotyyny, jossa on 4 kennoa.
MonikayttSinen. Voidaan taittaa/rullata
kasaan. (Voidaan laittaa jalan tai kasivar-
ren alle, mukana tarranauha).

Asentotyyny, joka sopii erityisesti lonkka-
murtumapotilaille ja kun alaraajoja taytyy
kohottaa sydamen ylapuolelle.

Painehaavatyyny alaraajoille, sopii erit-
yisesti vuodepotilaille. Tyyny on helppo
kiinnittaa patjaan.
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Palkinnot

Levabolle mydnnettiin The Innovation Elder Care Award 2015 -palkinto (In-
novationspreis Altenpflege 2015) Heel up -tuotesarjasta Saksan suurimmas-

sa vanhustenhoitokonferenssissa.

Tuomaristo korosti erityisesti sitd, kuinka helppokéyttdisia tuotteet ovat,
koska Stop Up -ilmaisin takaa tyynyn oikean tayttdmisen ilman, etté siihen

vaadittaisiin laajaa koulutusta.

Lisaksi tuotteet saivat kehuja pienesté koostaan, joka ei vie turhaa séily-
tystilaa ja jonka ansiosta tyynyja on helppo kuljettaa potilaille, mik& on etu

erityisesti kotihoidossa.
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Muista helposti
naavautuvat alueet,

Ensimmaiset painehaavojen merkit
voivat kehittya hyvin lyhyessé ajas-
s3, jo 2-4 tunnissal

Painehaavoja syntyy tyypillisesti
sellaisille vartalon alueille, joissa
luuta suojaa vain ohut ihokerros.

Levabon joustavan valikoiman
tuotteilla potilaan asentoa voi
muuttaa nopeasti ja tehokkaasti
ennen painehaavojen syntymistéa
herkille alueille.



Painehaavatyynyt istuma-asentoon

e
all up

Nimi

All up -
Seat

All up -
Seat Large ®

All up -
Seat Max [ )
(bariatrisk)

Allup - ®

Seat Twin

All up -
Seat Tailbone .

All up -
Back & Seat

Allup -
Donut

All up -

Bath .

Koko, cm:

42 x 42 x 5

52 x52x5

52 x62x5

48 x52 x5

42 x 42 x5

27 x45x5

45 x 45 x 8

50x50x 8

Tuotenro

70008

70019

70020

70021

70022

70009

70017

70013

Maara

12 pcs

12 pcs

12 pcs

12 pcs

12 pcs

12 pcs

12 pcs

12 pcs

Erikoisasentotyynyt

All up -
Belly

All up -
Kidney

65x75x15 72023

@ 50x20x20 72014

6 pcs

12 pcs
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Tyynyn kuvaus

Istuintyyny, erityisen tukeva. Paineen
jakamiseen painehaavojen lievittdmiseksi.
Vakiokoko pyoratuoliin.

Max 150 kg.

Istuintyyny, erityisen tukeva. Paineen ja-
kamiseen painehaavojen ehkaisemiseksi
ja lievittamiseksi. Erikoispitké ja -leveé.
Max 150 kg.

Istuintyyny, erityisen tukeva. Bariatrinen
tyyny, kayttajan enimmaispaino 250
kg. Paineen jakamiseen painehaavo-
jen ehkaisemiseksi ja lievittamiseksi.
Erikoispitka ja -levea.

Istuintyyny, erityisen tukeva. Sopii
toispuolisesti halvaantuneille, joiden
asento on epavakaa. Tyyny on jaettu
kahtia, jotta iimanpainetta voi saataa

yksildllisesti. Painehaavojen ehkaisyyn ja
lievittdmiseen. Max 150 kg.

Erikoisistuintyyny, erityisen tukeva.
Lievitté& painetta perésuolen alueella,
kayttoaiheita ovat esim. sédehoidon
aiheuttamat vauriot, arka hantéluu ja
kivuliaat perdpukamat. Max 150 kg.

Istuintyyny ja selkatyyny. Voidaan kayttaa
molemmilla vartalon alueilla. Hyva selan
tuki, helppo tyyny istuma-asennon
tukemiseen. Max 150 kg.

Istuintyyny, erityisen tukeva. Py&rean-
mallinen, ei reikéé keskelld. Jakaa
paineen ihanteellisesti painehaavojen
ehkéisemiseksi ja hoitamiseksi.
Max 150 kg.

Erikoisistuintyyny, erityisen tukeva. Kylpy-
ja suihkutuoleihin jakamaan painetta
paremmin pitkakestoisessa kaytossa.

Voidaan kiinnitt&& tuoliin teipilld. Pesun
jélkeen tyyny voidaan kuivata ja sité void-
aan kéyttéé uudelleen. Max 150 kg.

Erikoisasentotyyny, jota kaytetaan
radiologisissa tutkimuksissa nostamaan
rintakehaé.

Erikoisasentotyyny erityisesti radiologi-
seen tutkimuskayttéén munuaisten ja
lantion alueen tukemiseen.



L evabo-ensiapupakkaus

Tuotteillamme on todella merkitysta.
Innovatiiviset Levabo®-asentotyynyt on kehitetty yhteistydssé johtavien haavahoitajien kanssa, ja ne
valmistetaan Tanskassa. Tuotteilla on lukuisia etuja verrattuna perinteisiin asentohoitotuotteisiin.

Levabon asentotyynyjen avulla sinulla on aina tarvittava tyyny helposti saatavilla painehaavojen tehokasta
ehkaisya varten. Tuotteet ovat yhden potilaan kayttéon tarkoitettuja, ilmataytteisia tyynyja, jotka voidaan
heittda pois kaytdn jalkeen. Tuotteet vievét vain vahan tilaa, mika sdastéa sailytystilaa ja lisdksi helpottaa
Levabo-ensiapupakkauksen kuljettamista.

Naita etuja arvostetaan erityisesti kotihoidossa. Kotisairaanhoitajana voit Levabon tuotteilla aloittaa
painehaavojen ehkaisevan hoidon jo varhaisessa vaiheessa tehokkaammin, helpommin ja edullisem-
min kuin perinteisia asentotyynyja kayttden. Kotisairaanhoitaja voi heti painehaavaepéilyn yhteydessa
asettaa potilaan parempaan asentoon, milla valtetdan potilaan tarpeettomat kivut ja sdéstetadn mah-
dollisia terveydenhoitokustannuksia.
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Nimi Koko, cm: Tuotenro
Tuotteet ovat monikayttéisid, joten ne sopivat erinomaisesti kaytettavaksi
monissa eri asennoissa. Kayttd yhdelld potilaalla takaa hygieenisyyden. dcubi kit bags 40x 31 x15 76007
seat
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back & seat donut
Nimi Koko, cm: Tuotenro
belly All up - Seat Paallinen X5 42 x 42 x5 76009
All up - Seat Large Pééllinen X5 52x52x5 76010
All'up - Sheet Medium X 5 50 x 50 76012
All'up - Sheet Large X 5 50 x 100 76013




Painehaavatyynyt vartalolle ja kasivarsille

Nimi Koko, cm:
fﬂnuﬁlios_mall SYRESRE
ﬁ/:lutlfl\;ledium L
ﬁ/:lulI{[IiOL_arge ® soxs0xe
’,\A/:L‘ﬁt'loM - @® 50x50x20
All up - 50 x 50 x 8
Universal
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Tuotenro

70003

70004

70005

70012

70010

70015

70016

70011

70006

70024

70025

70026

70027

70028

Maara

12 pcs

12 pcs

12 pcs

6 pcs

12 pcs

12 pcs

12 pcs

12 pcs

6 pcs

6 pcs

6 pcs

6 pcs

12 pcs

12 pcs
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Tyynyn kuvaus

Asentotyyny, jossa on 2 kennoa.
Monikayttdinen. Voidaan kéyttaéa sekéa
makuu- etté istuma-asennossa. (Jalkojen
véliss, selassa, antaa hyvan tuen
kasivarsille ja polvien vélissa).

Asentotyyny, jossa on 3 kennoa.
Monikayttoinen. Sopii erityisesti
kaytettévaksi makuuasennossa (jalkojen
vélissa, selassd). Voidaan kayttaa tukena
jalkojen alla.

Asentotyyny, jossa on 4 kennoa.
Monikayttsinen. Voidaan taittaa/rullata
kasaan. (Voidaan laittaa jalan tai késivar-
ren alle, mukana tarranauha).

Asentotyyny, joka sopii erityisesti lonkka-
murtumapotilaille ja kun alaraajoja taytyy
kohottaa sydamen yldpuolelle.

Asentotyyny erityisesti seldlle, ristiluulle ja
héntaluulle séé&dettavassa sangyssé tai
kylkiasennossa jalkojen vélissa. Voidaan
taittaa, jos korkeutta tarvitaan lisaa.

Asentotyyny, joka sopii kéytettavaksi
erityisesti kylkiasennossa jalkojen vélissa,
pidempi malli suojaa polvia ja kehrasluu-
ta. Voidaan taittaa puoliksi, jos korkeutta

tarvitaan lis&a.

Asentotyyny, joka sopii kaytettavaksi
erityisesti kylkiasennossa jalkojen vélissé&,
pidempi ja kapeampi malli varmistaa
etéisyyden polvien vélissa kylkiasen-
nossa. Voidaan taittaa, jos korkeutta
tarvitaan lisaa.

Tyyny painehaavojen ehkéisyyn ja
hoitoon korvissa ja niskassa, voidaan
kayttaa myos koomapotilailla.

Painehaavatyyny alaraajoille, sopii erit-
yisesti vuodepotilaille. Tyyny on helppo
kiinnittaa patjaan.

Asentotyyny kylkiasentoon. Takaa
tukevan 30°:n asennon, Kiila pysyy
paikoillaan potilaan alle tydnnettavan
siivekkeen avulla.

Asentotyyny, sirpin muotoinen. Sopii
pyoratuolipotilaille kasivarsien tukemi-
seen.

Asentotyyny, sirpin muotoinen. Erityisko-
rkea. Sopii pydréatuolipotilaille késivarsien
tukemiseen.

Asentotyyny kasivarsien tukemiseen.

Asentotyyny kyynérpaiden tukemiseen.
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multi large

universal universal long universal slim

Levabon tuotteet
saastavat sailytystilaa.

arm rest

[ evabo-pumput

Levabo®-tuotteiden mukana toimitetaan
tayttdmiseen tarkoitettu sovitin, joka on tyynypakkauksessa.

Lisatarvikkeet

Nimi Koko, cm: Tuotenro
Nimi Koko, cm: Tuotenro Kasikéyttinen Levabo-pumppu 29x6x6 76004
All up - Strap X 1 (Tarranauha) 5.5 x 200 76011 Paristokayttéinen Levabo-pumppu 26x5x5 76001
All up - Paéllinen Medium X 5 50 x 50 76012 Levabo-pumppu 240 V 24 x 183 x 11 76002
All up - Paéllinen Large X5 50 x 100 76013 Levabo-sovitinsetti X 10 76005



stop up

inflation indicator strip

Aina oikea tayttd

Levabon patentoitu Stop Up
-jérjestelma varmistaa, etta tyyny
tayttyy aina oikein. Stop Up -
merkki osoittaa, milloin tyynyssa
on oikea maara imaa.

Katso video:

www.levabo.com

Levabo® Stop Up® -jarjestelméssa
on helposti ymmarrettavat kuv-
aohjeet.

L evalbo-opas

Saatavilla iPhonelle, iPadille ja Androidille

Lataa iimainen Levabo-sovellus osoitteesta:
http://www.levabo.dk/apps.html

Tai skannaa QR-koodi:

&
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o Kayttd yhdellda potilaalla takaa hygieenisyyden.

e Heel up® on suunniteltu kantapaan alueen
painehaavojen ehkaisyyn ja hoitoon.,

Allup® on kehitetty kyynarpaiden, hartioiden,
selan jne. painehaavojen ehkaisyyn ja hoitoon.
Helppo kayttaa.

e Mukava.

¢ Hygieeninen.

e Pehmesd, ihoystavalinen, lampda haihduttava ja
kosteutta imeva materiaall.

e Saastaa sailytystilaa.

e [oimitetaan siistissa, sinetdidyssa ja litteassa
pakkauksessa, mukana tayttamiseen tarkoitettu
sovitin,

e Testattu ja hyvaksytty ISO 10993-10 -
standardin mukaisesti
(ihoarsytys ja yliherkkyys).

e Saatavilla useita kokovaintoehtoja.

LEV\30

medico cushions

Levabo ApS
Hgjlundsparken 49
8355 Solbjerg

Tel.: +4520 70 09 30
info@levabo.dk
www.levabo.com

WWW.levabo.dk

www.facebook.com/LevaboAps

Lansitie 349

FIN-66400 Laihia, Finland Tel. +358 (0)6 477 19 91, Gsm + 358 (0)40 767 9071.

www.0ssano.fi

email: ki@ossano.fi

Heel up® ja All up® (patentti haussa) ovat tanskalaisen Levabo ApS:n kehittamié ja valmistarmia. Tuotteet ovat CE-hyvaksyttyja. Kaikki olkeudet pidtetésn.
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